

TANDLÆGESELSKABET SVEND ULRICH JENSEN ApS

Amtsvejen 20
3390 Hundested

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/04/2019

Werner Jespersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TANDLÆGESELSKABET SVEND ULRICH JENSEN ApS
Amtsvejen 20
3390 Hundested

Telefonnummer: 47940925

CVR-nr: 14458298

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed ved tandlægepraksis.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har være i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2019.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse

....

Balance

....

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		3.871.836	3.806.757
Andre driftsindtægter		340.053	316.300
Eksterne omkostninger		-1.108.636	-1.152.278
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver			0
Bruttoresultat		3.103.253	2.970.779
Personaleomkostninger		-2.071.107	-2.064.420
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-48.071	-112.201
Resultat af ordinær primær drift		984.075	794.158
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		-254.026	0
Andre finansielle indtægter		462.085	346.140
Øvrige finansielle omkostninger		-189.996	-130.644
Ordinært resultat før skat		1.002.138	1.009.654
Skat af årets resultat		-286.670	-237.125
Andre skatter		49.321	-144
Årets resultat		764.789	772.385
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		115.660	113.206
Overført resultat		649.129	659.179
I alt		764.789	772.385

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		2.516.660	2.516.660
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		129.972	433.063
Materielle anlægsaktiver i alt	1	2.646.632	2.949.723
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.737.205	3.647.918
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.737.205	3.647.918
Anlægsaktiver i alt		8.383.837	6.597.641
Fremstillede varer og handelsvarer		205.000	190.000
Varebeholdninger i alt		205.000	190.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		218.161	197.473
Tilgodehavender i alt		218.161	197.473
Likvide beholdninger		736.279	725.786
Omsætningsaktiver i alt		1.159.440	1.113.259
Aktiver i alt		9.543.277	7.710.900

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		5.300.302	4.651.072
Forslag til udbytte		115.560	113.206
Egenkapital i alt		5.615.862	4.964.278
Hensættelse til udskudt skat		-27.085	22.236
Hensatte forpligtelser i alt		-27.085	22.236
Leverandører af varer og tjenesteydelser		130.728	147.948
Skyldig selskabsskat		177.311	109.728
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.449	45.321
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.594.012	2.421.389
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.954.500	2.724.386
Gældsforpligtelser i alt		3.954.500	2.724.386
Passiver i alt		9.543.277	7.710.900

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	2516660	911878	477180
Tilgang	0	79006	0
Afgang	-0	-0	-477180
Kostpris ultimo	2516660	990884	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-0	-812841	-143154
Årets afskrivning	-0	-48071	-0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	143154
Af- og nedskrivning ultimo	-0	-860912	-0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2516660	129972	0

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	5